

Hebammenlisten.de Yvonne Oheim Trierer Str. 840 52078 Aachen Tel: 0241-56520006

E-Mail: info@hebammenlisten.de

Gläubiger-ID: DE94ZZZ0000011176

Vertragsbedingungen

Datum, Ort, Unterschrift:

Zwischen Yvonne Oheim (im Folgenden: A6 Papierliste für den Mutterpass)
und der Hebamme:
[Voller Name, Anschrift, Telefonnummer, E-Mail-Adresse] (im Folgenden: Hebamme)
Die Hebamme beantragt einen Eintrag in die A6 Papierliste für den Mutterpass . Der Vertrag über den Eintrag kommt erst durch schriftliche Bestätigung per E-Mail oder per Post zustande.
Der Preis für jeden Eintrag beläuft sich pro Druckauftrag, zwischen 1500 und 5000 Stück, auf 15 € zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. Er ist im Lastschriftverfahren zu bezahlen und kann jederzeit schriftlich (auch per E-Mail) gekündigt werden.
Der Eintrag beinhaltet: Namen/Hebammenpraxis/Geburtshaus als HgE (Hebammengeleitete Einrichtung), Vorname, das Tätigkeitgebiet in Form von PLZ-Auswahl (nur eine PLZ möglich), die konkreten Hebammentätigkeiten (wie gehabt in Abkürzungen), Telefonnummer.
Die Hebamme verpflichtet sich zur Einhaltung aller einschlägigen Datenschutzbestimmungen hinsichtlich personenbezogener Daten, die sie über den Eintrag unter A6 Papierliste für den Mutterpass von Nutzern erhält, insbesondere dazu, diese Nutzer hinsichtlich der von Ihnen übersandten Angeben zum Datenschutz zu informieren.
Der Ersteintrag wird erst nach schriftlicher Bestätigung und nach Eingang der ersten Zahlung vorgenommen.
[] Ich erteile Yvonne Oheim den Auftrag zur Aufnahme in die Online-Hebammenliste, wie oben beschrieben.
Hiermit ermächtigt die Auftraggeberin, Yvonne Oheim widerruflich, die von mir zu entrichtenden Zahlungen bei Fälligkeit von meinem Konto durch Lastschrift einzuziehen. Ihre IBAN: Kontoinhaber:
Wenn das Konto die erforderliche Deckung nicht aufweist, besteht seitens des kontoführenden Kreditinstituts (siehe oben) keine Verpflichtung zur Einlösung. Teileinlösungen werden im Lastschriftverfahren nicht vorgenommen
[] Mit den vorstehenden Nutzungsbedingungen bin ich einverstanden. [] Die Datenschutzhinweise unter <u>www.hebammenlisten.de/datenschutz</u> habe ich zur Kenntnis genommen.
Bitte zurücksenden per E-Mail oder Post, an die Auftragnehmerin/Zahlungsempfängerin.